

Ziaja NATURALNIE PIELEGNUJEMY krem na DZIEŃ do twarzy 50ml



Cena: 10,85 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Naturalnie pielęgnujemy krem nawilżający na dzień 50ml

Ziaja naturalnie pielęgnujemy to wyselekcjonowany z natury absolut pielęgnacji.

Nową linię przeznaczoną do higieny i pielęgnacji każdego rodzaju skóry tworzy gama 14 wegańskich kosmetyków o wysokich indeksach naturalności. Wykorzystaliśmy w nich łagodne, biodegradowalne składniki pochodzące z odnawialnych źródeł o działaniu nawilżającym i przeciwzmarszczkowym.

Ziaja naturalnie pielęgnujemy krem na dzień

produkt wegański 99% składników pochodzenia naturalnego

bioaktywność wyciśnięta z oliwki

Opracowaliśmy wyjątkowy krem złożony ze składników, które pochodzą z natury. Jego roślinna receptura oparta jest na oliwkowej aktywności fitosteroli, tokoferoli i lipidów oraz roślinnych sterolach z oleju canola i masła shea.

To wyselekcjonowany z natury absolut pielęgnacji.

Produkt jest skuteczny, bezpieczny dla skóry i przyjazny dla środowiska.

Krem posiada krótki skład oraz wyjątkowo łagodne, biodegradowalne składniki pochodzące z odnawialnych źródeł. Pachnie starannie skomponowanym zapachem o nazwie zielony sekret, złożonym z olejków wytwarzanych wyłącznie z roślin, którym nie grozi ryzyko wyginięcia.

DZIAŁANIE

Skutecznie i odczuwalnie nawilża.
Chroni skórę przed działaniem czynników zewnętrznych i przesuszeniem.
Koi suchą skórę, łagodzi podrażnienia.
Zmiękcza i wygładza naskórek.
Pielęgnuje każdy rodzaj skóry, również wrażliwą.

Skład;

Aqua (Water), Octyldodecanol, Canola Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Glycerin, Glyceryl Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Cetyl Alcohol, Shea Butter Ethyl Esters, Tripelargonin (C8-C12 Acid Triglyceride), Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Ceramide 3, Ceramide 6 II, Ceramide 1, Phytosphingosine, Cholesterol, Sodium Lauroyl Lactylate, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate, Carbomer, Parfum (Fragrance), Citral, Limonene, Sodium Hydroxide.